
平铺式生态护坡钢模具 框格护坡模具 安装方便

产品名称 平铺式生态护坡钢模具 框格护坡模具 安装方便

公司名称 保定市飞皇模具制造有限公司

价格 500.00/套

规格参数 规格:支持定做
材质:钢模具
结构:组合式

公司地址 保定市北市区东金庄乡后辛庄村村西

联系电话  19933355533

产品详情

平铺式生态护坡钢模具_保定市飞皇模具厂制作的新型护坡模具，用于城市河道护坡工程，结构稳定，便
于施工，方便管理，节省施工用量，美观大气，生态环保。

平铺式生态护坡钢模具常规尺寸：

108×108×12cm

108×108×15cm

108×108×20cm

108×108×30cm

108×108×50cm，可以定做。

平铺式生态护坡钢模具也叫生态框模具，主要用于市政河道护坡工程，一种新型产品，美观、大气、新
颖，模具中间可植草，起到生态环保的作用。
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